
2.2 November 2017



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017
V2  November  2017

2

3

14

14

15

15

6
7

8

9
10

12

12

4

5

16

16

13

13

1 Contiene desde el número 2 hasta el número 10 /
contains from number 2 to number 10

1T

2T

3T

1T

2T



Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

FR
EN

O
 /

 B
RA

KE
S

1 BM60000CT-CLR-1 1 CTO. FRENOS CBS MUVI

2 BM61000TT-CLR-1 1 CILINDRO FRENO IZQUIERDO / MASTER CILINDER LEFT

3 BM61001TT-CLR-1 1 CILINDRO FRENO DERECHO / MASTER CILINDER RIGHT

4 BM62000TT-CLR-1 1 PINZA FRENO CBS DELANTERA / FRONT CALIPER CBS

5 BM67000TT-CLR-1 1 PINZA FRENO TRASERA / REAR CALIPER

6 BM61360TT-CLR-1 1 VÁLVULA HIDRÁULICA CBS / HYDRAULIC CBS VALVE

7 BM60080TT-CLR-1 1 BRAKE HOSE 1 (Right lever - front brake) L = 920mm

8 BM60081TT-CLR-1 1 BRAKE HOSE 2 (Left lever - hydraulic CBS valve) L = 435mm

9 BM60082TT-CLR-1 1 BRAKE HOSE 3 (Hydraulic CBS valve - front brake) L = 600mm

10 BM60083TT-CLR-1 1 BRAKE HOSE 4 (Hydraulic CBS valve - rear brake) L = 1320mm

11 BM57000TT-CLR-1 1 DISCO TRASERO 190mm / REAR BRAKE 190mm DISK

12 BM52000TT-CLR-1 1 DISCO DELANTERO 220mm / FRONT BRAKE 220mm DISK

13 BM61100TT-CLR-1 3 SOPORTE LATIGUILLOS FRENO / BRAKE HOSE SUPPORT

14 BM63000TT-CLR-1 1 PASTILLAS DE FRENO CBS DELANTERAS / FRONT CBS BRAKE PADS

15 BM63050TT-CLR-1 1 PASTILLAS DE FRENO TRASERAS / REAR BRAKE PADS

16 BM61300TT-CLR-1 1 PALANCA FRENO IZQUIERDA / LEFT BRAKE LEVER

17 BM61350TT-CLR-1 1 PALANCA FRENO DERECHA / RIGHT BRAKE LEVER

TO
RN

IL
LE

RI
A

SC
RE

W
S

1T BM52010TT-CLR-1 6 TORNILLO DISCO FRENO / BRAKE DISK SCREW

2T T0208025 2 TORNILLO ESP. 8x25 12.9 / SCREW 8x25 12.9

3T T0505016 2 TORNILLO ULS 5x16 PRO. PIÑ. / SCREW ULS 5x16 

TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017
V2    November 2017

1

2,3,4

6

5 7,8,9

10

11

12,13,14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

30,31
32

32
33

34

35

36

36

37

27

28

25

29

4T

4T

4T

4T

4T

4T

4T

4T

4T

4T

5T

6T

6T

6T

6T

6T

7T

8T

9T

10T

11T

11T

5T

10T
12T

13T

13T14T

15T

15T

9T

16T

17T

18T

19T



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

 Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

PL
AS

TI
CA

 /
 B

O
DY

 P
AR

TS

1 BM91000TT-CLR-1 1 GUARDABARROS DELANTERO / FRONT MUDGUARD
2 BM90100TT-CLR-1 1 ESCUDO FRONTAL NEGRO / BLACK FRONT SHIELD
3 BM90102TT-CLR-1 1 ESCUDO FRONTAL BLANCO / WHITE FRONT SHIELD
4 BM90101TT-CLR-1 1 ESCUDO FRONTAL GRIS / GREY FRONT SHIELD
5 BM90120TT-CLR-1 1 GUANTERA PORTABOTELLAS / BOTTLE CARRIER GLOVE BOX
6 BM90110TT-CLR-1 1 CONTRAESCUDO PIERNAS / LEGS SHIELD
7 BM90130TT-CLR-1 1 TAPA CENTRAL NEGRA / BLACK CENTRAL COVER
8 BM90132TT-CLR-1 1 TAPA CENTRAL BLANCA / WHITE CENTRAL COVER
9 BM90131TT-CLR-1 1 TAPA CENTRAL GRIS / GREY CENTRAL COVER

10 BM90135TT-CLR-1 1 REPOSAPIES DERECHO / RIGHT FOOTREST
11 BM90140TT-CLR-1 1 REPOSAPIES IZQUIERDO / LEFT FOOTREST
12 BM90145TT-CLR-1 1 TAPA INFERIOR NEGRA / BLACK LOWER COVER
13 BM90147TT-CLR-1 1 TAPA INFERIOR BLANCA / WHITE LOWER COVER
14 BM90146TT-CLR-1 1 TAPA INFERIOR GRIS / GREY LOWER COVER
15 BM90150TT-CLR-1 1 TAPA TRASERA / REAR COVER
16 BM94010TT-CLR-1 1 BISAGRA ASIENTO / SADDLE HINGE
17 BM93900TT-CLR-1 1 PORTA MATRÍCULAS / PLATE SUPPORT
18 BM93500TT-CLR-1 1 GUARDABARROS TRASERO / REAR MUDGUARD
19 BM90195TT-CLR-1 1 CARENADO DEL. CABEZA / HANDLEBAR FRONT PLASTIC
20 BM90155TT-CLR-1 1 CARENADO POS. CABEZA / HANDLEBAR REAR PLASTIC
21 BM90531TT-CLR-1 1 EMBELLECEDOR ARO FARO / HEADLIGHT TRIM
22 BM90190TT-CLR-1 1 BAÚL CASCO / TRUNK
23 BM90165TT-CLR-1 1 FUNDA BATERIAS DERECHA / BATTERY SUPPORT (RIGHT PART)
24 BM90170TT-CLR-1 1 FUNDA BATERIAS IZQUIERDA / BATTERY SUPPORT (LEFT PART)
25 BM90175TT-CLR-1 5 GOMA TOPE / RUBBER BLOCK
26 BM94000TT-CLR-1 1 ASIENTO COMPLETO / SADDLE
27 BM90180TT-CLR-1 1 GANCHO PORTABOLSAS / HOOK FOR BAGS
28 BM90185TT-CLR-1 1 TAPA CENTRAL REPOSAPIES / CENTRAL FOOTRESTS COVER
29 BM90230TT-CLR-1 1 KIT ANTIDESLIZANTE PASAJERO / ANTI-SLIP KIT
30 BM90200TT-CLR-1 1 SOPORTE REFLECTORES-MATRICULA L1e / REFLECTORS' SUPPORT L1e
31 BM90201TT-CLR-1 1 SOPORTE REFLECTORES-MATRICULA L3e / REFLECTORS'S SUPPORT L3e
32 BM90210TT-CLR-1 2 CATADRIOPTICO LATERAL / SIDE CATADIOPTRIC
33 EM40270TT-CLR-1 1 CINTA VELCRO FIJACION CARGADOR 730mm NEGRO / VELCRO STRAP CHARGER 730mm BLACK
34 EM40271TT-CLR-1 1 CINTA VELCRO FIJACION BATERIAS 580mm ROJO / VELCRO STRAP BATTERIES 580mm RED
35 EM40275TT-CLR-1 1 ASA FIJACION VELCRO BAUL / VELCRO HANDLE INSIDE TRUNK
36 BM90220TT-CLR-1 1 JUEGO CERRADURAS WALAR00-S with push / WALAR00-S LOCK KIT with push
37 BM90225TT-CLR-1 1 CABLE CERRADURA / LOCK CABLE

TO
RN

IL
LE

RI
A 

/ 
SC

RE
W

4T T0556012 46 TORNILLO ULS 6X12 TOPE FREN. / SCREW ULS 6x12 
5T T0556016 15 TORNILLO ULS 6x16 + ARANDELA / SCREW ULS 6x16 + WASHER
6T T0804012 9 TORNILLO ESPECIAL PLASTICO 4.6x12 /  PLASTIC SPECIAL SCREW 4.6x12
7T T0555016 2 TORNILLO ULS + ARANDELA 5x16 / SCREW ULS + WASHER 5x16
8T T0804612/2 4 TORNILLO ESPECIAL PLASTICO 4.6x12 / PLASTIC SPECIAL SCREW 4.6x12
9T T0654213 2 TORNILLO ROSCA CHAPA 4.2x13 / THREAD SHEET SCREW 4.2x13

10T T0505012 9 TORNILLO ULS 5x12 / SCREW ULS 5x12
11T T2614000 4 TUERCA GRAPA U-NUT 4.8 / CLAMP NUT U-NUT 4.8
12T T0505016 1 TORNILLO ULS 5x16 / SCREW ULS 5x16
13T BX250020029 2 GRAPA REG. / CLAMP
14T T2606000 25 TUERCA NUT 956 RAPIDA M6 / M6 FAST NUT 956
15T T0604008 6 TORNILLO ROSCA CHAPA 4.8x16 / THREAD SHEET SCREW 4.8x16
16T T2206000 6 TUERCA + ARANDELA M6 / NUT + M6 WASHER
17T T0306020 2 ALLEN 6x20 / ALLEN 6x20
18T T4006016 2 ARANDELA PLANA 6.5x16x1.5 / FLAT WASHER 6.5x16x1.5
19T T4504810 2 REMACHE 4.8x10 / RIVET 4.8x10



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017 V1   May  2017

1
2 5

3

4

7

6



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

AD
HE

SI
VO

S 
G

RA
PH

IC
S

1 BM95025TT-CLR-1 1 LOGO FRONTAL TORROT / TORROT FRONT LOGO
2 BM95030TT-CLR-1 2 ADHESIVO LATERAL CHASIS TORROT / SIDE FRAME STICKER
3 BM95035TT-CLR-1 2 ADHESIVO LATERAL MUVI L3e / SIDE MUVI L3e STICKER
4 BM95035TT-CLV-1 2 ADHESIVO LATERAL MUVI CITY L1e / SIDE MUVI CITY L1e STICKER
5 BM95026TT-CLR-1 1 ADHESIVO FRONTAL TORROT / FRONT TORROT STICKER
6 BM95040TT-CLR-1 1 ADHESIVO PRESION NEUMATICOS MUVI / TYRES WARNING STICKER
7 BM95055TT-CLR-1 1 ADHESIVO ADVERTENCIA CARGADOR / CHARGER WARNING STICKER



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017
V2     November  2017

1,2

3

5

7

8

910

11

11

11

12

13

21,22

23

24
25 26

16,17
20T

21T

22T

23T

27



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

V2    Nov  2017

14

14

15

14

18

6

4 4

19

20

8T

24T

25T

8T

28



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

PA
RT

E 
EL

EC
TR

IC
A 

/ 
EL

EC
TR

IC
 P

AR
TS

 
1 BM26000TT-CLR-1 1 ACELADOR + EMPUÑADURA IZQ. + DER.  / THROTTLE + RIGHT AND LEFT GRIP T390
2 BM26100TT-CLR-1 1 EMPUÑADURA IZQ. + DER. / RIGHT AND LEFT GRIP T390
3 EM20400TT-CLR-1 1 BOCINA / HORN
4 EM40200TT-CLR-1 2 CONTACTOR POTENCIA 48V 50A / POWER CONTACTOR 48V 50A
5 EM40210TT-CLR-1 1 CONVERSOR DC/DC 72V-12V / DC-DC CONVERTER 72V-12V
6 EM40215TT-CLR-1 1 DIODO SCHOTTKY / SCHOTTKY DIODE
7 EM40220TT-CLR-1 1 CARGADOR DOBLE 48V 5A / DOUBLE 48V 5A CHARGER
8 EM40230TT-CLR-1 1 SENSOR INDUCTIVO RUEDA POSTERIOR / REAR WHEEL INDUCTIVE SENSOR
9 EM30020TT-CLR-1 1 LUZ MATRICULA L3e + Reflector / L3e PLATE LIGHT + REFLECTOR

10 EM60200CT-CLR-1 1 JUEGO PIÑAS DE CONTROLES MANDO / HANDLEBAR CONTROLLERS KIT
11 EM30100TT-CLR-1 2 JUEGO INTERMITENTES / INDICATOR LIGHTS KIT
12 EM30000TT-CLR-1 1 FARO TRASERO / REAR LIGHT
13 EM20000TT-CLR-1 1 FARO DELANTERO / FRONT HEADLIGHT
14 EM40250TT-CLR-1 1 CONECTOR MACHO 6PIN BATERIA + CABLEADO / 6PIN MALE BATTERY CONNECTOR + WIRING
15 EM40251TT-CLR-1 1 CONECTOR MACHO 2PIN BATERIA  WIRING / 2PIN MALE BATTERY CONNECTOR WIRING
16 EM10200TT-CLV-1 1 CABLEADO-INSTALACIÓN CONTROL MUVI L1e / CONTROL INSTALLATION WIRING L1e
17 EM10200TT-CLR-1 1 CABLEADO-INSTALACIÓN CONTROL MUVI L3e / CONTROL INSTALLATION WIRING L3e
18 EM10210TT-CLR-1 1 CABLEADO POTENCIA / POWER WIRING
19 EM10250TT-CLR-1 4 CAPUCHON TERMINAL NEGRO PEQUEÑO/ SMALL BLACK TERMINAL TOP
20 EM10251TT-CLR-1 7 CAPUCHON TERMINAL NEGRO GRANDE/ LARGE BLACK TERMINAL TOP
21 EM60000CT-CLV-1 1 DISPLAY MUVI COMPLETO L1e / COMPLETE DISPLAY MUVI L1e   (STANDARD LLAVE)
22 EM60000TT-CLR-1 1 DISPLAY MUVI COMPLETO L3e / COMPLETE DISPLAY MUVI L3e   (STANDARD LLAVE)
23 EM20215TT-CLR-1 1 BOMBILLA HS1 35W 5300K / HEADLIGHT BULB HS1 35W 5300K
24 EM40225TT-CLR-1 2 FUSIBLE 5A MINIBLADE (Instalación principal x2) / MINIBLADE 5A FUSE
25 EM40226TT-CLR-1 1 FUSIBLE 20A MINIBLADE (Fusible del DC/DC) / MINIBLADE 20A FUSE
26 EM14255TT-CLR-1 1 INTERRUPTOR CABALLETE "NA" / STAND SWICH "NO"
27 BM90575TT-CLR-1 1 VISOR DISPLAY MUVI CON LAMINA
28 EM10252TT-CLR-1 2 CAPUCHON TERMINAL GIGANTE / GIANT TERMINAL TOP

TO
RN

IL
LE

RI
A

SC
RE

W
S

20T T0506008 1 TORNILLO ULS 6x8 / SCREW ULS 6x8
21T T0506020 2 TORNILLO ULS 6x20 / SCREW ULS 6x20
22T T0506016 2 TORNILLO ULS 6x16 / SCREW ULS 6x16
23T T0554010 2 TORNILLO ULS + ARANDELA 4x10 / SCREW ULS + WASHER 4x10
24T T0303010 10 ALLEN 3x10 / ALLEN 3x10
25T T2103002 3 TUERCA AUTOBLOCANTE M3 / M3 AUTOBLOCING NUT 
8T T0804612/2 4 TORNILLO ESPECIAL PLASTICO 4.6x12 / PLASTIC SPECIAL SCREW 4.6x12



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

5

4



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

CH
AS

IS
 /

 
FR

AM
E

1 BM10000TT-CLR-1 1 CHASIS MUVI GRIS / GREY MUVI CHASSIS
2 BM14201TT-CLR-1 1 CABALLETE CENTRAL / CENTRAL STAND
3 BM40100TT-CLR-1 2 ASAS LATERALES PASAJERO / PASSENGER HANDHOLDS
4 BM14250TT-CLR-2 1 MUELLE CABALLETE EXTERIOR / EXTERNAL STAND SPRING
5 BM14245TT-CLR-2 1 MUELLE CABALLETE INTERIOR / INTERNAL STAND SPRING

TO
RN

IL
LE

RI
A

SC
RE

W
S

26T T4001340 2 ARANDELA ESTRIADA / STROKE WASHER
27T T0551235I 4 TORNILLO ULS CON ARANDELA / SCREW ULS WITH WASHER
28T T2208002 2 TUERCA AUTOBLOCANTE + ARANDELA M8 / AUTOBLOCING NUT + M8 WASHER
29T BM14230TT-CLR-1 2 CASQUILLO CABALLETE / STAND BUSH
14T T2606000 25 TUERCA NUT 956 RAPIDA M6 / M6 FAST NUT 956
11T T2614000 4 TUERCA GRAPA U-NUT 4.8 / CLAMP NUT U-NUT 4.8
5T T0556016 15 TORNILLO ULS 6x16 + ARANDELA / SCREW ULS 6x16 + WASHER



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

47T

48T

49T

16



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

TR
EN

 D
EL

AN
TE

RO
   

   
   

 
FR

O
N

T 
TR

AI
N

1 BM25000TT-CLR-1 1 MANILLAR / HANDLEBAR
2 BM20000TT-CLR-1 1 HORQUILLA (Eje+Tija+Suspension) / COMPLETE FORK
3 BE25610028 1 ARANDELA DIRECCIÓ INFERIOR
4 BE25610008 2 COJINETE DIRECCIÓN 30205A
5 C290000 1 TÓRICA SILEN. INT. 44,05x3,53
6 BM24051TT-CLR-1 1 SEPARADOR INTERIOR RODAMIENTO DIRECCIÓN
7 BM24052TT-CLR-1 1 SEPARADOR EXTERIOR RODAMIENTO DIRECCION
8 BE25610026 2 CAZOLETA DIRECCIÓN
9 BM25050TT-CLR-1 1 CASQUILLO FIJACIÓN MANILLAR  / HANDLEBAR BUSH

10 BM24020TT-CLR-1 2 TUERCA DIRECCION / STEERING NUT KM M25x1
11 BM20140TT-CLR-1 2 RETEN HORQUILLA
12 BM90215TT-CLR-1 1 JGO. RETROVISORES / MIRROR'S KIT
13 BM20005TT-CLR-1 1 BARRA HORQUILLA DERECHA COMPLETA / COMPLETE RIGHT FORK ROD
14 BM20010TT-CLR-1 1 BARRA HORQUILLA IZQUIERDA COMPLETA / COMPLETE LEFT FORK ROD
15 BM22000TT-CLR-1 1 BRIDA INFERIOR + EJE MUVI / LOWER FLANGE + MUVI AXLE
16 BM20100TT-CLR-1 1 PUENTE HORQUILLA REFORZADO / REINFORCED FORK BRIDGE
17 T90052080004M 4 CASQUILLO FIJACIÓN / FIXING CAP

TO
RN

IL
LE

RI
A 

/ 
SC

RE
W

S

30T T0555012I 2 TORNILLO ULS CON ARANDELA 5x12 / SCREW ULS WITH WASHER 5x12

31T T0210055 1 TORNILLO ESPECIAL M10x55 / SPECIAL SCREW M10x55

32T T3110002 1 TUERCA AUTOBLOCANTE M10 / AUTOBLOCING NUT M10

33T T4001019 2 ARANDELA  10.5x19x2 / WASHER 10.5x19x2

45T T0101040 2 TORNILLO EXAGONAL 10X40 DIN 931 / EXAGONAL SCREW 10X40 DIN 931

46T T4001017 2 ARANDELA GLOWER M10 DIN 127 / GLOWER WASHER M10 DIN 127

47T T0505025 4 ULS 5X25 / 5X25 ULS

48T T2105000 4 TUERCA AUTOBLOCANTE M5 BAJA / M5 AUTOBLOCKING NUT

49T T90052080004M 4 CASQUILLO FIJACIÓN PLÁSTICOS / PLASTIC FIXING CAP



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

PO
W

ER
 T

RA
IN

1 EM40000CT-CLR-1 2 BATERIA 48V 24,2Ah / BATTERY 48V 24,2Ah 

1 EM40001CT-CLR-1  2 BATERIA 48V 33,8Ah EXTENDIDO / BATTERY 48V 33,8Ah EXTENDED

2 EM40256TT-CLR-2 1 CONTROLADORA 48V L1e (12M) / L1e 48V CONTROLLER  (12M) 

3 EM40257TT-CLR-2 1 CONTROLADORA 48V L3e (12M) / L3e 48V CONTROLLER  (12M) 

4 EM40010TT-CLR-1 1 MOTOR 48V MUVI / MUVI 48V MOTOR / SEEGER TYPE

4A EM40257TT-CLR-2 1 CONTROLADORA 48V L3e (12M) / L3e 48V CONTROLLER  (12M)  / VOLT TYPE

5 T0255080 1 PRISIONERO DIN 913 M5x8 / STUD DIN 913 M5x8

6 BM70020TT-CLR-2 1 POLEA MOTOR CORREA Z18 / STEEL PULLEY Z18 

7 BM20135TT-CLR-1 1 CIRCLIP SEEGER DIN 471 D16

8 BM70040TT-CLR-1 1 ESPACIADOR / SPACER

9 EM40036TT-CLR-1 1 ESPACIADOR / SPACER

10 EM40035TT-CLR-1 1 CONICO / CONICAL SLEEVE

11 T4008015 1 ARANDELA DIN 6798 M8 / WASHER DIN 6798 M8

12 T0408020 1 TORNILLO ALLEN M8 / ALLEN SCREW M8

TO
RN

IL
LE

RI
A

SC
RE

W
S

34T T0508020 4 TORNILLO ULS 8x20 / SCREW ULS 8x20

16T T2206000 6 TUERCA + ARANDELA M6 / NUT + M6 WASHER

5T T0556016 15 TORNILLO ULS 6x16 + ARANDELA / SCREW ULS 6x16 + WASHER



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017
V2     Novembrer  2017

1

2

2

3
3

4

4

5

5

5
5

6

14T

10T

35T
35T

36T

37T

38T

38T

36T

39T

40T

39T



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

TR
EN

 T
RA

SE
RO

    
    

  
RE

AR
 T

RA
IN

Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

1 BM40000TT-CLR-1 1 BASCULANTE PINTADO / PAINTED SWINGARM

2 BM40020TT-CLR-1 2 GUIADO INT. TENSOR CORREA / INTERN BELT TENSOR GUIDEWAY

3 BM40025TT-CLR-1 2 TENSOR CORREA BASCULANTE / SWINGARM BELT TENSOR

4 BM40010TT-CLR-1 2 CASQUILLO BASCULANTE / SWINGARM BUSH

5 BM41000TT-CLR-1 4 COJINETE FRICCION BASCULANTE B-20-26-15/32-3 SELFOIL / SWINGARM BEARING

6 BM30000TT-CLR-1 1 AMORTIGUADOR TRASERO / REAR SHOCK ABSROBER

TO
RN

IL
LE

RI
A 

/ 
SC

RE
W

S 35T T0551040 2 TORNILLO ULS CON ARANDELA 10x40 / SCREW ULS WITH WASHER 10x40

36T BT35000073012 3 TORNILLO ESP.6x12 + ARANDELA / SPECIAL SCREW 6x12

37T T2210000 1 TUERCA M10 + ARANDELA / NUT M10 + WASHER

38T T0306050 2 ALLEN 6x50 / ALLEN 6x50

39T T0211255 2 TORNILLO ESP.M12x55 / SPECIAL SCREW M12x55

40T T2212000 1 TUERCA + ARANDELA ESTRIADA M12 / NUT + M12 STROKE WASHER 

14T T2606000 25 TUERCA NUT 956 RAPIDA M6 / NUT 956 FAST M6

10T T0505012 9 TORNILLO ULS 5x12 / SCREW ULS 5x12



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

TR
AN

SM
IS

IO
N Num. GasGas Ref. "Quantity/ 

motorbike" Descripción / Denomination

2 BM70025TT-CLR-2 1 POLEA TRASERA CORREA HTD Z90 / Z90 BELT REAR PULLEY

3 BM70030TT-CLR-1 1 CORREA DENTADA 1200mm / COG PULLEY 1200mm

TO
RN

IL
LE

RI
A 

SC
RE

W
S

42T T0308020 4 ALLEN 8x20 / ALLEN 8x20



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

V2   November  2017

1
1

2

2

3

4

5

6

8

7

9

9

9

9

10

10

12

12

11

11

11

11

43T

43T



TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017

Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

RU
ED

AS
/W

HE
EL

S

1 BM51200TT-CLR-1 2 CASQUILLO RUEDA. DELANTERA / FRONT WHEEL BUSH

2 BM50100TT-CLR-1 2 NEUMATICO 90/80x16" MC26 / MC26 90/80X16" TYRE

BM50100TT-CMN-1 2 NEUMATICO 90/80X16" M/C 51 S REINF TL CITY GRIP WINTER 

3 BM53000TT-CLR-1 1 EJE RUEDA DELANTERO / FRONT WHEEL AXIS

4 BM56200TT-CLR-1 1 CASQUILLO RUEDA TRAS. IZQ. / REAR LEFT WHEEL BUSH

5 BM56201TT-CLR-1 1 CASQUILLO RUEDA TRAS. DCHA. / REAR RIGHT WHEEL BUSH

6 BM58000TT-CLR-1 1 EJE RUEDA TRASERA / REAR WHEEL AXIS

7 BM54000TT-CLR-1 1 LLANTA DEL. 16" MT2,15  / FRONT RIM 16" MT2,15

8 BM59000TT-CLR-1 1 LLANTA TRAS. 16" MT2,15 / REAR RIM 16" MT2,15

9 BM51100TT-CLR-1 4 RETEN RUEDAS / SEAL BEARING

10 BM50150TT-CLR-1 2 VALVULA LLANTA / RIM VALVE

11 BIT50018070 4 RODAMIENTO RUEDA MUVI 6201 / MUVI WHEEL BEARING 6201

12 BM53020TT-CLR-1 2 TAPON PROTECTOR EJES RUEDAS / PROTECTOR TAP FOR WHEEL'S AXLE

TO
RN

IL
LE

RI
A 

SC
RE

W
S

43T T2112003 2 TUERCA M12x1.25 / NUT M12x1.25



V2    November  2017

7

9

10

8A

12
3

4

5 6

44T

27T

1112

13

14

8B

TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017



V2    November  2017

2

11

31

4 65

TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017



Num. GasGas Ref. "Quantity/ 
motorbike" Descripción / Denomination

AC
CE

SO
RI

O
S

AC
CE

SO
RI

ES

1 ACTT-40000 1 CUPULA MUVI BAJA / MUVI LOW WINDSHIELD
2 ACTT-40001 1 CUPULA MUVI ALTA / MUVI HIGH WINDSHIELD
4 ACTT-10060 1 KIT BANDEJA PARA CARGO / 85L TOPCASE TRAY
3 ACTT-10041 1 BAUL CARGO 85L / 85L TOPCASE
5 ACTT-10042 1 BAUL TOPCASE 29 LITROS / 29 LITERS TOPCASE
6 ACTT-10043 1 BAUL TOPCASE 40 LITROS / 40 LITERS TOPCASE
7 ACTT-10070 1 PORTAPAQUETES MUVI / TOPCASE SUPPORT

8A EM40000CT-CLR-1 2 BATERIA 48V 24,2Ah / BATTERY 48V 24,2Ah 
8B EM40001CT-CLR-1  2 BATERIA 48V 33,8Ah / BATTERY 48V 33,8Ah 
9 EM40220TT-CLR-1 1 CARGADOR DOBLE 48V 5A / DOUBLE 48V 5A CHARGER

10 EM40221TT-CLR-1 1 CARGADOR DOBLE 48V 10A / DOUBLE 48V 10A CHARGER
11 AC10195TT-CMG-1 1 SOPORTE MOVIL / MOBILE SUPPORT
12 ACTT10055-CMB-1 1 FORRO INTERNO COOCASE 36L. / INTERNAL LINING COOCASE 36L.

13A ACTT10030-CMH-1 1 TAPA COOCASE BLANCA / WHITE COOCASE COVER 26L.
13B ACTT10030-CMR-1 1 TAPA COOCASE AMARILLA / YELLOW COOCASE COVER 26L.
13C ACTT10030-CMG-1 1 TAPA COOCASE NEGRO BRILLANTE/ BLACK SHINY COOCASE COVER 26L.
13D ACTT10030-CMG-1 1 TAPA COOCASE NEGRO MATE / BLACK MAT COOCASE COVER 26L.
14A AC10041TT-CMR-1 1 COOCASE BLANCO / WHITE COOCASE
14B AC10040TT-CMR-1 1 COOCASE AMARILLO / YELLOW COOCASE
14C ACTT10040-CMB-1 1 COOCASE NEGRO BRILLANTE / BLACK SHINY COOCASE
14D AC10042TT-CMR-1 1 COOCASE NEGRO MATE / BLACK MAT COOCASE

TO
RN

IL
LE

RI
A 

SC
RE

W
S 44T T0556020 4 TORNILLO ULS 6x20 + ARANDELA / SCREW ULS 6x20 + WASHER

27T T0551235I 4 TORNILLO ULS CON ARANDELA / SCREW ULS WITH WASHER

PR
O

FE
SI

O
N

AL
 

CA
RG

O

Num. GasGas Ref. " Q u a n t i t y / 
motorbike" Descripción / Denomination

1 ACTT-10070 1 PORTAPAQUETES MUVI / TOPCASE SUPPORT
BM80010TT-CMN-1 1 KIT BAUL ABATIBLE

2 ACTT-10041 1 BAUL CARGO 85L / 85L TOPCASE
3 ACTT-10060 1 KIT BANDEJA PARA CARGO / 85L TOPCASE TRAY
4 ACTT-40000 1 CUPULA MUVI BAJA / MUVI LOW WINDSHIELD
5 ACTT-40001 1 CUPULA MUVI ALTA / MUVI HIGH WINDSHIELD

HE
RR

AM
IE

N
TA

S
TO

O
LS

Num. GasGas Ref. " Q u a n t i t y / 
motorbike" Descripción / Denomination

1 EM10225TT-CLR-1 1 CABLE TORROT DIAGNOSIS OBD MUVI
2 EM51110TT-CLR-1 1 CABLE TORROT PROGRAMACION ECU/OBD (4P)
3 EM40055TT-CLR-1 1 CABLE TORROT PROGRAMACION BATERIAS
4 EM10235TT-CLR-1 1 PROGRAMADOR CONTROLADORA MUVI
5 EM10240TT-CLR-1 1 PROGRAMADOR PEAK ECU MUVI
6 ACTT10100-CLR-1 1 MAQUINA DIAGNOSIS OBD MUVI

11 ACTT10215-CLR-1 1 MEDIDOR DE TENSION CORREA MUVI / BELT TENSION GAUGE MUVI

TORROT ELECTRIC EUROPA S.L.												            2.2 November 2017




